
 

2024年10月23日 

各  位 

会 社 名  株 式 会 社 エ デ ィ ア 

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長     賀 島  義 成 

(コード番号：3935 東証スタンダード) 

問 合 せ 先  経 営 企 画 室 室 長  柏 原  聡 

(TEL. 03-5210-5801) 

 

東京証券取引所スタンダード市場への上場市場区分変更に関するお知らせ 

 

本日、当社株式が東証グロース市場から東証スタンダード市場へ上場市場区分を変更することとなりましたの

で、お知らせいたします。 

 

これもひとえに、株主の皆様、お客様、お取引先様をはじめ、多くの関係者の皆様のご支援の賜物であると、

心より深く感謝申し上げます。 

 

当社グループは、「SMART MEDIA COMPANY 人々の生活に笑顔をもたらすサービスを創造し続けます」を企業ビ

ジョン に掲げ、IP事業及び出版事業の２つの事業を軸に、総合エンターテインメント企業として事業を展開し

ております。これまでにグッズ、ゲーム、音楽、ライトノベル・コミックなど様々な形でのエンターテインメン

トサービスを提供してまいりましたが、今後も、時代のニーズに即し、皆様の生活に笑顔をもたらすエンターテ

インメントサービスを模索しながら、さらなる事業拡大を図ってまいります。 

 

これまでの皆様からのご支援並びにご厚情に改めて感謝申し上げますとともに、今後とも、引き続きのご支援

を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

以 上 


